
Ergebnisse "Esslinger Schulmeisterschaften Fechten"

15. Juli 2006

1 Stefanie Epple Heinrich-Heine-Gymnasium Ostfildern
2 Meike Schivelbein Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern

1 Hanna Schmid Mörike-Gymnasium

2 Alexandra Grau Heinrich-Heine-Gymnasium Ostfildern

3 Kathrin Wiesner Zollberg-Realschule

4 Carolin Mangold Gymnasium Plochingen

5 Alica Ebinger Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern

6 Jennifer Koch Zollberg-Realschule

7 Anna Falck-Ytter Mörike-Gymnasium

8 Aline Lehmann Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern
9 Lisa Wallauch Zollberg-Realschule

1 Nicolle Kraiczy Realschule Plochingen

1 Meike Schivelbein Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern

1 Hanna Schmid Mörike-Gymnasium

2 Carolin Mangold Gymnasium Plochingen

3 Kathrin Wiesner Zollberg-Realschule

4 Alica Ebinger Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern

5 Bianca Jonita Zollberg-Realschule

6 Aline Lehmann Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern

7 Jennifer Koch Zollberg-Realschule

8 Lisa Wallauch Zollberg-Realschule

9 Jessica Lange Zollberg-Realschule
10 Sinem Ersoy Zollberg-Realschule

1 Nicolle Kraiczy Realschule Plochingen

2 Leonie Leins Zollberg-Realschule

3 Klara Weinmann Zollberg-Realschule

4 Nicole Kaune Zollberg-Realschule
5 Sarah Stern Zollberg-Realschule

Damendegen 1988 und älter

Damendegen 1989-1993

Damendegen 1994-1996

Damenflorett 1988 und älter

Damenflorett 1989-1993

Damenflorett 1994-1996

SV 1845 Esslingen e.V.

Fechtabteilung Seite  1  (4)



Ergebnisse "Esslinger Schulmeisterschaften Fechten"
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1 Oliver Schmidt Georgii-Gymnasium

2 Oliver Lechner Mörike-Gymnasium

3 Jaakob de Vries Georgii-Gymnasium

4 Manuel Moschella Georgii-Gymnasium
5 Andreas Vierig Rohräckerschule

1 Denis Trautwein Mörike-Gymnasium

2 Sascha Hansmann Realschule Plochingen

3 Philipp Kraiczy Realschule Plochingen

4 Christian Weber Rohräckerschule

5 Denis Blank Schelztor-Gymnasium
6 Theo Giannakopoulos Burgschule

1 Simon Mangold Realschule Wernau

2 Jörn Ziegler Georgii-Gymnasium

3 Valentin Lehner Schelztor-Gymnasium
4 Felix Glang Robert-Bosch-Gymnasium Wendlingen

1 Manuel Moschella Georgii-Gymnasium

2 Oliver Lechner Mörike-Gymnasium

3 Oliver Schmidt Georgii-Gymnasium

4 Jaakob de Vries Georgii-Gymnasium

5 Christian Haug Schelztor-Gymnasium

6 Christian Weber Rohräckerschule

6 Max Hauser Schelztor-Gymnasium
8 Andreas Vierig Rohräckerschule

Herrendegen 1988 und älter

Herrendegen 1989-1993

Herrendegen 1994-1996

Herrenflorett 1988 und älter
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1 Philipp Kraiczy Realschule Plochingen

2 Denis Trautwein Mörike-Gymnasium

3 Lukas Mästle-Goer Georgii-Gymnasium

4 Sascha Hansmann Realschule Plochingen

5 Daniel Csepai Zollberg-Realschule

6 Martin Fochler Zollberg-Realschule

7 Denis Blank Schelztor-Gymnasium

7 Dennis Jekel Mörike-Gymnasium

9 Marius Münzenmaier Zollberg-Realschule

10 Julian Behrwind Georgii-Gymnasium

11 Maximilian van der Dellen Zollberg-Realschule

12 Theo Giannakopoulos Burgschule
13 Joannis Kazakis Zollberg-Realschule

1 Jörn Ziegler Georgii-Gymnasium

2 Simon Mangold Realschule Wernau

3 Valentin Lehner Schelztor-Gymnasium

4 Finn Wagner GHS Wäldenbronn

5 Felix Glang Robert-Bosch-Gymnasium Wendlingen

6 Nicolai Althaus Georgii-Gymnasium

7 Robin Stolpp Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern
8 Niklas Uhlig Merzschule Stuttgart

1 Lukas Hausmann Lerchenäckerschule

Herrenflorett 1989-1993

Herrenflorett 1994-1996

Herrenflorett 1997 und jünger
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Schulwertung

Oliver Schmidt, Jaakob de Vries, Manuel Moschella,Lukas Mästle-

Goer, Julian Behrwind, Julius Gramm, Jörn Ziegler, Nicolai Althaus

Hanna Schmid, Oliver Lechner, Anna Falck-Ytter, Denis Trautwein, 

Dennis Jekel

Andreas Vierig, Christian Weber

1

2

3

4

5

6

7

Georgii-Gymnasium

Mörike-Gymnasium

Rohräckerschule

Realschule Plochingen

Zollberg-Realschule

Otto-Hahn-Gymnasium Ostfildern

Schelztor-Gymnasium

Philipp Kraiczy, Nicole Kraiczy, Sascha Hansmann

Kathrin Wiesner, Lisa Wallauch, Jennifer Koch, Bianca Jonita, Sinem 

Ersoy, Jessica Lange, Leonie Leins, Nicole Kaune, Klara Weinmann, 

Sarah Stern, Daniel Csepai,  Martin Fochler, Joanis Kazakis, Marius 

Münzenmaier,  Maximilian van der Dellen

Meike Schivelbein, Alica Ebinger, Aline Lehmann, Robin Stolpp

Valentin Lehner, Max Hauser, Christian Haug, Dennis Blank
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